Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 28 maio 2010, p. 10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 336/GDGSET, DE 24 DE MAIO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

1 – Revogar o item 2 do ATO.GDGSET.Nº 189/2009, de 23/3/2009,

publicado no B.I. nº 12, de 27/3/2009.

2 - Designar os servidores MARCELO DE ARAUJO MACIEL, Chefe de

Gabinete da Diretoria-Geral da Secretaria, código 28039, DIRLEY SÉRGIO DE MELO,

Secretário de Administração, Orçamento e Finanças, código 30912, e VITOR HUGO

LEÃO FERREIRA, Assistente 5, lotado na Diretoria-Geral da Secretaria, código

34626, para atuarem como Gestores do Sistema de Processo Administrativo

Eletrônico, instituído pelo ATO.GDGSET.GP.Nº 186/2008, de 4/3/2008, publicado

no B.I. nº 09, de 07/03/2008.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO